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10
21:45

2140 m
7.915 €

Autostart

Rennpreis: 7.915 € (3.121 1.560 981 668 570 481 267 267)

1
2140

Lady Lightning
5j. brun S (Brad De Veluwe - Global Resource

Trainer: Mika Jauhola
Besitzer: Huhta Mauri & Jouni

Mika Jauhola

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    715 € 2023: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    4.359 €20,0 1.103 €
18.04 Uleåborg 2 20,7 2160B 14,5 Mika Jauhola
10.04 Uleåborg 4 20,0 2120B 44,2 Mika Jauhola
06.03 Rovaniemi 20,0 2120B QU Mika Jauhola Qualifikation
01.09 Torneå 2100B QU Mika Jauhola Qualifikation
17.09 Rovaniemi dis 2100B 32,9 M Jauhola

2 Side Lane
4j. svartbru W (Up And Quick - Shosholoza As

Trainer: Ola Johansson
Besitzer: Stall Buller

Ola Johansson

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.382 €18,2 1.382 €
30.08 Boden 5 19,3 2140B 68.500 7,0 Ove A Lindqvist Charlton Heston, Conrads Jessica, Paganini
13.08 Skellefteå 6 18,2 2140A 75.700 24,0 Ove A Lindqvist Dats Pepino, Krak Josselyn, Adjacent Circui
05.08 Boden 7 19,2 2140B 108.000 29,1 Ola Johansson Gratisfaction, The Boxer L.A., Plansch W.F.
14.09 Boden 23,3 2140B QU Ove A Lindqvist Qualifikation
04.08 Boden 31,0 2160B QU Ola Johansson Qualifikation

3 Epifania
5j. brun S (Pascia' Lest - Nefana Lavec)

Trainer: Tiina Rintala
Besitzer: Rytkönen Sonja & Hyvärinen 

Ville Pohjola

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    1.471 €18,4 1.471 €
20.07 Joensuu dis 2140A 53,0 Jukka Pekka Kauhanen
04.07 Joensuu U 21,5l2160B 8,6 Jukka Pekka Kauhanen
21.06 Finland 3 18,4 2140A 12,6 Jukka Pekka Kauhanen
22.04 Joensuu 5 21,2 2140A 12,5 Jukka Pekka Kauhanen
17.03 Kuopio dis 2120B 10,5 Jukka Pekka Kauhanen

4 Angela C.Y.
5j. brun S (Beer Summit - Simb Raindance)

Trainer: Jorma Särkiniva
Besitzer: Stall Spartacus KB

Jorma Särkiniva

2025: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    2.880 €20,8 2.880 €
22.04 Boden 2 19,0 2140B 7.915 86,8 John Östman Done Deal, Angela C.Y., Tsingtao Beer
11.04 Boden 5 20,8 2140B 85.800 45,6 Jorma Särkiniva Jazz For Sass, Mellby Medusa, Facit Vendil
21.03 Boden 6 19,9 2140B 85.800 14,5 Jorma Särkiniva Contessa Bishop, Magneto Sisu, No Regret
21.02 Boden U 20,8 2140A 85.800 92,8 Jorma Särkiniva Jimmy Adore, Going Fine, Buford
07.02 Boden U 21,6l2140B 85.800 28,5 Jorma Särkiniva Service Bulletin, My Precious Love, Buford

5 Hällebackensathena
5j. svartbru S (Sauveur - Broadway Laday)

Trainer: Bo-Gunnar Henriksson
Besitzer: Henriksson Bo-Gunnar & Mori

Tilde Eriksson

2024: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    2.033 €17,9 2.033 €
25.08 Skellefteå dis 1640L 29.100 5,6 Robin Björk Uncle Hasse, Delilah Leejs, Swish Cash
13.08 Skellefteå 4 17,9 2140A 75.700 55,5 Jens Eriksson Dats Pepino, Krak Josselyn, Adjacent Circui
16.07 Boden 6 19,5 2140B 68.500 15,3 Jens Eriksson Exquisite Pompom, Borups Bonjour / J.M.'S 
05.07 Lycksele 2 20,6 2140B 58.500 3,1 Jens Eriksson Önas Samanta, Hällebackensathena, Pleas
01.03 Skellefteå 20,7l2140B QU Jens Eriksson Qualifikation

6 Backwood's Eagle
4j. brun  (Beer Summit - Dream Vixen)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Stall Backwood's Racing Tea

Ulf Ohlsson

2025: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    1.021 €21,2 1.021 €
06.03 Rovaniemi 1 21,2 2100B 1,2 Niko Jokela
21.02 Boden 20,1 2140B QU Petri Salmela Qualifikation

7 No Regrets Renka
5j. mörkbrun W (Andover Hall - Wish Me Luck 

Trainer: Johnny Sandman
Besitzer: Sandman Johnny

John Östman

2025: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    2.675 € 2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    401 €17,5 3.076 €
17.04 Skellefteå 4 19,0 2160B 6.105 3,5 John Östman Done Deal, Jazz For Sass, Kerryman
28.03 Umåker 3 17,5 2160B 85.800 7,3 John Östman Happy Godiva, Mellby Medusa, No Regrets 
21.03 Boden 3 18,5 2140B 85.800 48,3 Jens Eriksson Contessa Bishop, Magneto Sisu, No Regret
28.02 Umåker U 23,5 2140B 85.800 35,6 John Östman Lejo, Global Daredevil, Done Deal
28.06 Lycksele 7 21,7 2140B 53.000 6,9 Ove A Lindqvist Önas Samanta, Dundee Bay, Sundbo Salix

8 Justice W.F.
4j. brun W (Beer Summit - Josselin W.F.)

Trainer: Jan Björck
Besitzer: Jan Björck HB

Robin Björk

2025: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.373 € 2024: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.426 €19,0 2.800 €
17.04 Skellefteå 5 19,3 2160B 6.105 35,9 Jorma Särkiniva Done Deal, Jazz For Sass, Kerryman
08.03 Boden 5 20,6 2160B 38.100 20,5 Robin Björk Buford, My Precious Love, Key Beer
07.02 Boden 6 19,3 2140B 85.800 58,2 Robin Björk Service Bulletin, My Precious Love, Buford
21.01 Boden U 20,9 2140B 85.800 57,6 Jorma Särkiniva Healthy Meal, Service Bulletin, Cgra W.F.
17.11 Boden 7 19,9 2140B 68.500 97,3 Robin Björk Second Breakfast, Going Fine, Hey You

9 Ynnest Lloyd
4j. brun S (Quick Wood - Sioux Crazy Dance)

Trainer: Mats Rånlund
Besitzer: Mats Rånlund AB

Mika Forss

2024: 8 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.140 €18,5 2.140 €
17.04 Skellefteå unpl 2160B 6.105 Mats Rånlund Done Deal, Jazz For Sass, Kerryman
11.12 Boden U 20,9l2140B 68.500 22,7 Mats Rånlund Recumbent Position, Ikidi, Grand Safari
26.10 Boden 8 18,5l2140A 45.300 14,4 Mats Rånlund Credit L.A., Antonio Lavec, Spitfire J.F.
13.09 Boden 7 17,9l2140B 108.000 80,6 Jorma Särkiniva Käldar, Charlton Heston, Reginna Tooma
30.08 Boden U 21,5l2140B 68.500 39,9 Jorma Särkiniva Charlton Heston, Conrads Jessica, Paganini

10 Facit Vendil
4j. svartbru W (Flocki d'Aurcy - Cherrie Muse)

Trainer: Josefine Beckman
Besitzer: Stall J & J Beckman HB

Jenny Engfors

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    1.649 € 2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    133 €19,3 1.783 €
11.04 Boden 3 20,0 2140B 85.800 25,4 Jens Nilsson Jazz For Sass, Mellby Medusa, Facit Vendil
21.03 Boden 4 19,3 2140B 85.800 28,0 Jenny Engfors Contessa Bishop, Magneto Sisu, No Regret
17.11 Boden dis 2140B 68.500 33,0 Petter Lundberg Second Breakfast, Going Fine, Hey You
25.07 Boden 22,8l2140B QU Jenny Engfors Qualifikation
28.08 Gävle 31,7l2160B QU Petter Lundberg Qualifikation

11 Höwings Brodde
4j. brun W (S.J.'S Caviar - Sophia November)

Trainer: Jens Eriksson
Besitzer: Travtränare Jens Eriksson AB

Jens Eriksson

2025: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.176 €20,8 2.176 €
22.04 Boden 4 19,2 2140B 7.915 21,4 Jens Eriksson Done Deal, Angela C.Y., Tsingtao Beer
11.04 Boden U 23,5l2140B 85.800 10,2 Jens Eriksson Jazz For Sass, Mellby Medusa, Facit Vendil
28.03 Umåker 5 19,2 2140B 85.800 16,1 Jens Eriksson Happy Godiva, Mellby Medusa, No Regrets 
21.02 Boden U 20,8 2140A 85.800 17,0 Jens Eriksson Jimmy Adore, Going Fine, Buford
07.02 Boden 4 19,2 2140B 85.800 9,6 Jens Eriksson Service Bulletin, My Precious Love, Buford

Ergebnis: Quoten:


